5. Vzpon na Masun, Ba € pri Knezaku, 24.6.2007
Absolutna razvrstitev

Spol

Moski

Absolutno  Startna

mesto St.

1 85
2 26
3 72
4 20
5 43
6 9

7 154
8 19
9 122
10 143
11 93
12 162
13 191
14 155
15 18
16 34
17 4

18 42
19 39
20 90
21 151
22 21
23 117
24 40
25 124
26 24
27 131
28 115
29 82
30 23
31 71
32 218
33 86
34 164
35 113
36 152
37 35
38 17
39 37
40 69
41 99
42 132
43 91
44 103
45 96
46 171
47 45
48 22
49 41
50 57
51 54

a1
N

97

Priimek in ime

Tréek Matej
Markun Matej
Vinéec Danijel
KrapezZ Ale$
Dacar Bostjan
Grilj Jernej

Sajn Gorazd
Komac Andrej
Stimulak Klemen
Lindi€ Andrej
Premrn Lucjan
PustoslemsSek Luka
Brenéi¢ Anze
Hribar Domen
Mlekuz Davor
Vovk Borut
PreSeren Jani
Vida Gregor
Krvina Andrej
Porenta Primoz
PlaninSek Borut
Grum Marko
Siraj Andrej
Cernigoj Uro3
Bauman Robert
Lozar Rok
Zalar Matej
Gulja Simon
Cerin Primoz
Cibej Bruno
Peric Marko
Merkelj Ale$
Volari¢ Milko
Cerna¢ Domen
Car Ljubo
KrapeZ Jakob
Jeretina Primoz
Kozjek Anton
Melinc Matevz
Danev¢i¢ Marko
Bajc Darko
Kutnar Ale$
Brecelj Milos
Lipar Rolando
Otoni¢ar Domen
Sabec Igor
Lunder Borut
Cesen Branko
Kepic Anton
Samokec Miran
Andlovic Aleksander
Hvala Oskar

Letnik

1986
1985
1980
1973
1974
1970
1977
1977
1990
1976
1966
1978
1987
1983
1982
1968
1976
1982
1970
1988
1974
1989
1968
1985
1964
1988
1983
1982
1968
1965
1976
1978
1970
1989
1955
1991
1969
1956
1980
1966
1956
1980
1959
1970
1974
1972
1969
1963
1967
1953
1966
1964

Drustvo / kraj / ekipa

SD Turbo M

SD BAM.Bi

Marezige

KK Izvir Vipava

KD Menges

KK Izvir Vipava

KK Postojna

KK Izvir Vipava

KK Celje

SD Energija DomzZale
KK Izvir Vipava

SD Energija Domzale
SD Energija Domzale
KK Enduros

KK Izvir Vipava

SD BAM.Bi

SD BVG Gulé BTS Company
SD Energija Domzale
SD Turbo M

SD BAM.Bi

SD Vzpon - Bicikl.com
KK Postojna

KK Postojna

KK Izvir Vipava

KK Sava Kranj

KK Izvir Vipava
Ljubljana

KK Izvir Vipava

SD Turbo M

KK Izvir Vipava

KD Brda

KK Izvir Vipava

KK Soca Kobarid

KK Postojna

KK Rogla Konice

KK Hit Gorica

KD Menges

SD BAM.Bi

KK Soca Kobarid

KD Brda

KK Izvir Vipava

SD Turbo M

KK Izvir Vipava

KK Energija DomZale
KK Postojna

KK Postojna

KK Postojna

KK Izvir Vipava

KD Menges

KD Brda

KD Brda

KD Brda

Cas

00:26:35.2
00:26:36.5
00:26:37.1
00:26:44.4
00:26:49.5
00:26:50.4
00:26:50.5
00:26:50.9
00:26:51.7
00:26:53.8
00:27:03.2
00:27:06.5
00:27:07.0
00:27:08.2
00:27:14.3
00:27:16.6
00:27:22.8
00:27:29.3
00:27:31.2
00:27:38.2
00:27:54.0
00:27:54.9
00:27:58.5
00:28:02.3
00:28:10.5
00:28:24.7
00:28:26.0
00:28:34.1
00:28:45.3
00:28:57.3
00:28:58.4
00:28:59.2
00:29:08.3
00:29:13.2
00:29:14.0
00:29:14.3
00:29:21.4
00:29:25.0
00:29:36.4
00:29:38.4
00:29:51.7
00:29:52.8
00:29:56.1
00:29:58.5
00:30:03.6
00:30:06.5
00:30:08.9
00:30:09.4
00:30:20.0
00:30:28.8
00:30:31.7
00:30:36.1

Zaostanek

00:00:00.0
00:00:01.3
00:00:01.9
00:00:09.2
00:00:14.3
00:00:15.2
00:00:15.3
00:00:15.7
00:00:16.5
00:00:18.6
00:00:28.0
00:00:31.3
00:00:31.8
00:00:33.0
00:00:39.1
00:00:41.4
00:00:47.6
00:00:54.1
00:00:56.0
00:01:03.0
00:01:18.8
00:01:19.7
00:01:23.3
00:01:27.1
00:01:35.3
00:01:49.5
00:01:50.8
00:01:58.9
00:02:10.1
00:02:22.1
00:02:23.2
00:02:24.0
00:02:33.1
00:02:38.0
00:02:38.8
00:02:39.1
00:02:46.2
00:02:49.8
00:03:01.2
00:03:03.2
00:03:16.5
00:03:17.6
00:03:20.9
00:03:23.3
00:03:28.4
00:03:31.3
00:03:33.7
00:03:34.2
00:03:44.8
00:03:53.6
00:03:56.5
00:04:00.9



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

120
38
145
75
144
83
61
80
79
167
89
104
133
50
121
141
84
206
109
128
55
77
78
31

156
215
47
170
233
188
102
60
100
56
125
217
180
129

146
106
203
59
64
111
168
51
28
49
219
74
148
176
157
16
153
88
201

Lukan Gorazd
Gruden Gregor
Trbizan BoStjan
Kurin&i€¢ Nejc
Stibilj Jurij
Mesojedec Matjaz
Marini¢ Uro$
Clemente Artur
Gregori¢ Uros
Koncan Andrej
Skubic Borislav
Doles Tadej
Skoberne Brane
Govekar Anton
Smrekar Mitja
Rehar David
Berce Christian
Grzina Toni
Reven Dare
Zajc Franci
Cigoj Zorko
Kurin€i¢ Rok
Petri¢ Slavko
Kastelic Ivan
Popovic¢ Ivan
Lipec Blaz
Mohor¢i¢ Dejan
Cesnik Bostjan
Urbanci¢ Jernej
Premrl Simon
Kov¢i¢ Jurij
Lipav Jure
RoZi¢ Darko
Frelih Janez
Jejci¢ Rok
Kavregi¢ Valter
KiSerlovski Edvard
Bogataj Sebastjan
Vogrinci¢ Bojan
Suhodolnik Jani
Pozenel JozZe
Lampe Bojan
Crmej Bernard
Suli¢ Andrej
Zlobec Radivoj
Gerzelj AljoSa
Otonicar Igor
Koncina Rafael
Johansson Stellan
Rakos Drago
Kobal Tomaz
Marolt Ziga
Perhavec Tadej
Hiti Tadej
Krizman Marjan
Martinjak JoZe
Kompare AljoSa
Mihovilovi¢ lvan
Lemut UroS

1976
1968
1976
1986
1963
1964
1978
1956
1981
1968
1958
1973
1961
1953
1981
1974
1966
1969
1957
1945
1948
1989
1962
1951
1954
1982
1980
1975
1983
1980
1956
1992
1961
1958
1988
1955
1955
1983
1963
1958
1980
1947
1977
1965
1952
1986
1966
1945
1971
1956
1969
1993
1981
1993
1969
1971
1993
1949
1979

KD Menges
KK lzvir Vipava
Yoviland

KK Soca
Yoviland

SD Turbo M
KD Brda

KD Brda

SD Turbo M
KK Bicikel.com
SD Turbo M
KK Postojna
Celje

SD Turbo M
KK Postojna
KK Izvir Vipava
SD Turbo M
KK Postojna
SD BAM.Bi

KK Hrast Dob
KD Brda

KK Soca Kobarid

Kolo klub Sprikla Krsko
SD BVG Gul¢ - BTS Company
SD BVG Gulé BTS Company

KK Postojna
KK Izvir Vipava
KK Postojna
KK Postojna
KK Postojna
KK Petrin

KK Sava Kranj
KD Brda

KK Brda

KD Brda

KK Izvir Vipava
BK. Loborika
KK Postojna
Koper

SD BVG Gul¢ - BTS Company

Yoviland

SD Turbo M
Vipava

KD Brda

KD Brda

KK Postojna

KK Postojna

KD Hrastnik
PRO - M - Team
SD Turbo M
llirska Bistrica
Zapravljivéek
SD Brinj Povir
Stari trg pri LoZu
SD Turbo M
Bexel Komenda
KK Hit Gorica
KK Izvir Vipava
KK Postojna

00:30:36.9
00:30:37.9
00:30:42.9
00:30:46.9
00:30:49.4
00:30:58.3
00:30:59.1
00:31:01.6
00:31:10.8
00:31:14.7
00:31:22.3
00:31:30.8
00:31:32.3
00:31:36.5
00:31:38.8
00:31:43.3
00:31:44.3
00:31:46.2
00:31:47.2
00:31:48.1
00:31:50.5
00:31:53.2
00:32:03.0
00:32:04.2
00:32:05.5
00:32:06.0
00:32:10.9
00:32:13.0
00:32:16.4
00:32:25.4
00:32:26.1
00:32:26.7
00:32:26.9
00:32:27.9
00:32:28.1
00:32:32.8
00:32:34.7
00:32:36.7
00:32:36.9
00:32:37.9
00:32:44.6
00:32:46.6
00:32:51.6
00:32:52.2
00:32:53.5
00:32:58.0
00:33:01.5
00:33:02.2
00:33:08.2
00:33:09.1
00:33:15.3
00:33:17.1
00:33:17.4
00:33:17.7
00:33:25.3
00:33:27.2
00:33:30.3
00:33:31.9
00:33:36.3

00:04:01.7
00:04:02.7
00:04.07.7
00:04:11.7
00:04:14.2
00:04:23.1
00:04:23.9
00:04:26.4
00:04:35.6
00:04:39.5
00:04:47.1
00:04:55.6
00:04:57.1
00:05:01.3
00:05:03.6
00:05:08.1
00:05:09.1
00:05:11.0
00:05:12.0
00:05:12.9
00:05:15.3
00:05:18.0
00:05:27.8
00:05:29.0
00:05:30.3
00:05:30.8
00:05:35.7
00:05:37.8
00:05:41.2
00:05:50.2
00:05:50.9
00:05:51.5
00:05:51.7
00:05:52.7
00:05:52.9
00:05:57.6
00:05:59.5
00:06:01.5
00:06:01.7
00:06:02.7
00:06:09.4
00:06:11.4
00:06:16.4
00:06:17.0
00:06:18.3
00:06:22.8
00:06:26.3
00:06:27.0
00:06:33.0
00:06:33.9
00:06:40.1
00:06:41.9
00:06:42.2
00:06:42.5
00:06:50.1
00:06:52.0
00:06:55.1
00:06:56.7
00:07:01.1



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

234
70

240

243
44

193
110
213
239
230
198
150
94
118
10
101
30
199
178
142
195
225
182
53
12
135
181
194
73
27
68
29
63
214
139
202
92
229
172
204
183
224
11
134
246
192
15
250
87
137
190
160
66
184
169

196
189

Znidargi¢ Mitja
Bratina Marjan
Orlénik Jernej
Bizjak Marko
Pljevalj¢i¢ SiniSa
Rejec Marko
Vesel Milia
Trkman Andrej
Seljak Ernest
Potepan Damjan
Vidmar Dejan
Li¢an Marko
Mahni¢ Darko
Korent Marjan
Planinc Dare
Mikuz Franc
Murovec Karl
Cuden Marjan
Brecelj Matej
KoSir Hinko
Tavcar Ivan
Branisel David
Tomsi¢ Gregor
Glasenhardt Zoran
KrapeZ Erik
Hafner Joze
Delbianco Bruno
Holer Simon
Skodi& Franci
Marolt Joze
SrSe lvan

Doles Gregor
Bahar Milan
Mikulin Zvezdan
Benedik Andrej
Oblak Marko
Otonicar Martin
Sorc Igor

Mikuz Robi
Komtelj Matjaz
Bizjak Bostjan
Bole Danilo
Sovc Janez
Prelc Dominik
Godeassi Silvano
Cepirlo Klavdiy
Zadel Darjo
Ferko Joze
Turina Hrvoje
Sabec Marjan
Ajanovi¢ Jasmin
Abram Marko
AndrejasSi¢ Gordan
Blazi¢ Joze
Sabec Matej
Kobal Jurij
PreSeren Janez
Skodi& Janez
Cuka Domagoj

1968
1959
1978
1966
1977
1937
1977
1952
1952
1979
1981
1988
1962
1959
1964
1943
1949
1957
1980
1958
1956
1977
1981
1967
1964
1940
1955
1965
1973
1967
1949
1977
1938
1950
1976
1966
1994
1961
1976
1967
1975
1983
1951
1988
1960
1962
1957
1958
1981
1978
1961
1970
1963
1954
1973
1960
1950
1967
1963

TJ

KD Brda

Celje

KK lzvir Vipava
KK Postojna
KK Izvir Vipava
Cerknica

KD Brda
Bicikel.com Vzpon
llirska Bistrica
KK Pivka
llirska Bistrica
SD Brinj Povir
KK Postojna
SD Strahovica
KK Izvir Vipava
KD Brda

SD BVG Gul¢ - BTS Company

Ajdovscina
KK Postojna
KK Postojna
SRD Trojka
KK Postojna
BK. Rijeka
KD Brda

SD Sokol
Cicii 4R Aiello
SD Turbo M
KK Postojna
Zapravljivéek

SD BVG Gulé - BTS Company

KK Postojna
KK Postojna
KD Brda

Bled

KK Postojna
KK Postojna
KK Postojna
SD Hotedrsica
Pivka

Vipava

KK Postojna
KK Kolo Art
KK Postojna
Cicii 4R Aiello
KK Postojna
KK Postojna
KK Postojna
Smrika

KK Postojna
Rijeka

Pivka

VBS

KD Brda

KK Postojna
KK Izvir Vipava
KD Menges
KK Postojna
B.K. Rijeka

00:33:39.2
00:33:42.5
00:33:47.1
00:33:48.3
00:33:50.0
00:33:51.0
00:33:52.8
00:33:54.1
00:33:58.1
00:34:09.3
00:34:09.6
00:34:14.1
00:34:16.5
00:34:17.6
00:34:18.3
00:34:19.8
00:34:24.7
00:34:27.4
00:34:30.4
00:34:34.5
00:34:35.2
00:34:36.8
00:34:45.2
00:34:55.9
00:34:56.8
00:34:57.3
00:34:57.9
00:35:01.0
00:35:03.2
00:35:14.1
00:35:23.2
00:35:24.3
00:35:29.1
00:35:29.9
00:35:38.9
00:35:50.3
00:35:53.9
00:36:04.7
00:36:05.6
00:36:18.0
00:36:30.8
00:36:45.1
00:36:51.5
00:36:53.9
00:37:01.1
00:37:09.7
00:37:17.6
00:37:25.1
00:37:26.7
00:37:33.9
00:37:41.1
00:37:43.3
00:37:44.3
00:37:45.8
00:37:51.6
00:37:55.7
00:37:59.0
00:38:06.6
00:38:22.6

00:07:04.0
00:07:07.3
00:07:11.9
00:07:13.1
00:07:14.8
00:07:15.8
00:07:17.6
00:07:18.9
00:07:22.9
00:07:34.1
00:07:34.4
00:07:38.9
00:07:41.3
00:07:42.4
00:07:43.1
00:07:44.6
00:07:49.5
00:07:52.2
00:07:55.2
00:07:59.3
00:08:00.0
00:08:01.6
00:08:10.0
00:08:20.7
00:08:21.6
00:08:22.1
00:08:22.7
00:08:25.8
00:08:28.0
00:08:38.9
00:08:48.0
00:08:49.1
00:08:53.9
00:08:54.7
00:09:03.7
00:09:15.1
00:09:18.7
00:09:29.5
00:09:30.4
00:09:42.8
00:09:55.6
00:10:09.9
00:10:16.3
00:10:18.7
00:10:25.9
00:10:34.5
00:10:42.4
00:10:49.9
00:10:51.5
00:10:58.7
00:11:05.9
00:11:08.1
00:11:09.1
00:11:10.6
00:11:16.4
00:11:20.5
00:11:23.8
00:11:31.4
00:11:47.4



171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
DISKV

205

58
235
95
185
105
231
159
236
81
227
174
46
136

242
130
197
221
116
126
65
67
220
114
76
149
62
25
52
187
138
112
165
237
222
186
200
248
108
177
161
226
127
247
245
228
163
238
123
207
166
175

223
210
244
249

Bobek Marjan
Miklavéi¢ Mitja
Copi Miran
Znidasi¢ Tomaz
Bandi Sebastjan
Benec Joze
Bi¢ek Andrej
Brada¢ David
Mozeti¢ Sergej
Kiralj Tibor
Sreberni¢ Roni
Komac Oskar
Rotar Dejan
MarinSek Peter
Politti Massimiliano
Kriznar Adolf
Ci¢ Ivan
Ravnikar Jure
Skodi& Joze
Smrdelj Albin
Povsi¢ Robert
Kotnik Janez
Copi Anton
Krmelj DuSan
Kobal Matej
Fabgi¢ Alojz
Bricelj AljoSa
Puhar Maks
Danevéi¢ Anton
Lapajne Sre¢ko
UcanjSek Edvard
Karkovi¢ Luka
Jakovéi¢ Denis
Tratnik Andrej
Udovi¢ Valter
Batorm Drazan
Zelen Slavko
Zore Marko
Celhar Marko
Gustin Luka
Grampovcan Tadej
SlapSak Gregor
Viler Bogdan
Volk Janko
Vintar Janez
Gustin Zoran
Fabec Boris
MikuZ Andrej
Dujmovi¢ Branko
Zidar Ales

Grilj GaSper
Ukmar Davorin
Potisk AleS
Curk Davorin
Cesnik Alojz
Logar JoZe
Mahni¢ Sebastjan
Kastelic Edvin
Turk Janez

1953
1968
1946
1989
1971
1958
1976
1974
1982
1969
1988
1963
1969
1950
1970
1931
1936
1976
1969
1954
1981
1955
1937
1961
1973
1935
1994
1957
1941
1943
1934
1957
1963
1980
1959
1967
1948
1983
1964
1989
1965
1985
1966
1959
1952
1962
1963
1990
1958
1962
1992
1957
1970
1963
1937
1966
1985
1970
1955

KK Postojna

KK Postojna

KD Brda

TSKD Tisa Nanos
KK Postojna

KK Postojna
Selca

KK Dragomeljski biciklisti

KK Postojna
HR. Rec. bicikli
MBK Hidrija
KK Postojna
KK Postojna
Postojna

Cicii 4R Aiello
SD Sokol

KK Polet
Kamnik

KK Postojna
KK Postojna
Trebeljno

SD Bloke

KD Brda
Skofja Loka
llirska Bistrica
KK Izvir Vipava
KK Postojna
SD Brinj Povir
Dobrovo

Izola

SD Sokol

B.K. Rijeka
Rijeka

KK Postojna
VBS Portoroz
BK. Rijeka

KK Postojna
DMOPP Bakla
KK Postojna
KK Postojna
Vrhnika

LaSko

VB Portoroz
KK Postojna
SD Bloke

KK Postojna
llirska Bistrica
SD Hotedrsica
VBS Portoroz
SD. Bas 3port
Prestranek
SD Brinj Povir
KK Kuscar

KK Izvir Vipava
KK Izvir Vipava
llirska Bistrica
SD Brinj Povir
Pivka

Pivka

00:38:23.8
00:38:41.4
00:38:42.4
00:39:00.0
00:39:15.5
00:39:15.8
00:39:18.3
00:39:20.3
00:39:38.8
00:39:40.1
00:39:43.9
00:39:48.1
00:40:51.2
00:40:57.4
00:40:59.5
00:41:23.4
00:41:24.4
00:41:32.9
00:41:36.6
00:41:43.0
00:42:01.8
00:42:05.5
00:42:27.5
00:42:44.7
00:42:53.1
00:43:15.8
00:43:30.7
00:43:33.8
00:43:39.0
00:43:42.2
00:43:50.4
00:43:53.6
00:44:54.4
00:44:57.0
00:45:26.0
00:45:29.8
00:45:40.3
00:45:45.3
00:45:46.2
00:46:33.5
00:46:33.7
00:47:02.6
00:47:21.4
00:47:39.9
00:49:31.7
00:51:50.0
00:53:15.9
00:53:24.5
00:54:21.7
00:54:33.2
00:54:35.4
00:56:30.3
00:57:09.4
00:59:24.5
00:59:36.9
01:00:47.0
01:01:59.9
01:03:13.1
DISKV

00:11:48.6
00:12:06.2
00:12:07.2
00:12:24.8
00:12:40.3
00:12:40.6
00:12:43.1
00:12:45.1
00:13:03.6
00:13:04.9
00:13:08.7
00:13:12.9
00:14:16.0
00:14:22.2
00:14:24.3
00:14:48.2
00:14:49.2
00:14:57.7
00:15:01.4
00:15:07.8
00:15:26.6
00:15:30.3
00:15:52.3
00:16:09.5
00:16:17.9
00:16:40.6
00:16:55.5
00:16:58.6
00:17:03.8
00:17:07.0
00:17:15.2
00:17:18.4
00:18:19.2
00:18:21.8
00:18:50.8
00:18:54.6
00:19:05.1
00:19:10.1
00:19:11.0
00:19:58.3
00:19:58.5
00:20:27.4
00:20:46.2
00:21:04.7
00:22:56.5
00:25:14.8
00:26:40.7
00:26:49.3
00:27:46.5
00:27:58.0
00:28:00.2
00:29:55.1
00:30:34.2
00:32:49.3
00:33:01.7
00:34:11.8
00:35:24.7
00:36:37.9
00:00:00.0



ODST 32
Zenske 1 14
2 147

3 33

4 48

5 216

6 98

7 241

8 13

9 140
10 232
11 212
12 119
13 173
14 158
15 107
16 36
17 208
18 209
18 211

Timing SD Poljane

http://www.drustvo-sdpoljane.si

Malacko Robert

Verbi¢ Ziva
Rutar TjasSa
Opeka Aja
Rakos lvica
Fabgi¢ Tea
Nartnik Martina
Gercar Mateja
Vrsi¢ Vida
Oblak Mojca
TomsSi¢ Blanka
Marinsek Irena
Muhvi¢ Nina
Viler Petra
KoSmrl Anka

Grampovéan Spela

Jeretina Katja
Ukmar Julijana
Macarol Petra
Mahni¢ Majda

1972

1981
1984
1979
1960
1983
1981
1980
1953
1966
1978
1968
1982
1983
1981
1967
1997
1958
1983
1967

KK Postojna

KD Menges
KK Postojna
KK Postojna
SD Turbo M
KK Izvir Vipava
KK Postojna
Celje

SD BAM.Bi
KK Postojna
KK Postojna
KKP

KD Menges
Smarje
Drustvo Bakla
Vrhnika

KD Menges$
SD Brinj Povir
SD Brinj Povir
SD Brinj Povir

ODST

00:31:56.8
00:34:03.6
00:34:28.6
00:35:54.2
00:36:27.9
00:38:31.8
00:39:01.8
00:39:17.3
00:41:02.4
00:44:23.3
00:45:45.9
00:50:01.3
00:51:01.1
00:52:14.5
00:54:26.1
01:01:04.6
01:03:06.6
01:03:39.2
01:03:39.2

00:00:00.0

00:00:00.0
00:02:06.8
00:02:31.8
00:03:57.4
00:04:31.1
00:06:35.0
00:07:05.0
00:07:20.5
00:09:05.6
00:12:26.5
00:13:49.1
00:18:04.5
00:19:04.3
00:20:17.7
00:22:29.3
00:29:07.8
00:31:09.8
00:31:42.4
00:31:42.4



5. Vzpon na Masun, Ba € pri Knezaku, 24.6.2007

Razvrstitev po kategorijah

Startna
Kategorija Mesto St.
Zenske B 1 48
2 13
3 140
4 211
Zenske A 1 14
2 147
3 33
4 216
5 98
6 212
7 36
Master | 1 6
2 1
3 242
4 65
5 114
6 52
7 7
Master H 1 12
2 29
3 62
Master G 1 128
2 106
3 51
4 10
5 58
6 25
Master F 1 55
2 31
3 64
4 88
5 110
6 213
7 101
8 27
9 63
10 224
11 5
12 46
13 222
14 127
Master E 1 113
2 17
3 99
4 57
5 80

Priimek in ime

Rakos Ivica
Vrsi¢ Vida
Oblak Mojca
Mahni¢ Majda

Verbi¢ Ziva
Rutar TjasSa
Opeka Aja
Fabdi¢ Tea
Nartnik Martina
MarinSek Irena
Jeretina Katja

Rejec Marko
Kriznar Adolf

Ci¢ lvan

Copi Anton
Fabci¢ Alojz
UcanjSek Edvard
Cesnik Alojz

Hafner Joze
Bahar Milan
Danevcéi¢ Anton

Zajc Franci
Lampe Bojan
Koncina Rafael
MikuZ Franc
Copi Miran
Lapajne Sre¢ko

Cigoj Zorko
Kastelic Ivan
Zlobec Radivoj
Mihovilovi¢ Ivan
Trkman Andrej
Seljak Ernest
Murovec Karl
Srse lvan
Mikulin Zvezdan
Sorc Janez
PreSeren Janez
Marinsek Peter
Zelen Slavko
Vintar Janez

Car Ljubo
Kozjek Anton
Bajc Darko
Samokec Miran
Clemente Artur

Letnik

1960
1953
1966
1967

1981
1984
1979
1983
1981
1968
1997

1937
1931
1936
1937
1935
1934
1937

1940
1938
1941

1945
1947
1945
1943
1946
1943

1948
1951
1952
1949
1952
1952
1949
1949
1950
1951
1950
1950
1948
1952

1955
1956
1956
1953
1956

Drustvo / kraj / ekipa

SD Turbo M
SD BAM.Bi
KK Postojna
SD Brinj Povir

KD Menges
KK Postojna
KK Postojna
KK lzvir Vipava
KK Postojna
KK Postojna
KD Menges

KK lzvir Vipava
SD Sokol
KK Polet
KD Brda
KK lzvir Vipava
SD Sokol
KK lzvir Vipava

SD Sokol
KK Postojna
Dobrovo

KK Hrast Dob
SD Turbo M
KD Hrastnik
KK lzvir Vipava
KD Brda

Izola

KD Brda

SD BVG Gulé - BTS Company
KD Brda

KK lzvir Vipava

KD Brda

Bicikel.com Vzpon

KD Brda

SD BVG Gulé - BTS Company
KD Brda

KK Kolo Art

KD Menges

Postojna

KK Postojna

SD Bloke

KK Rogla Konice
SD BAM.Bi

KK lzvir Vipava
KD Brda

KD Brda

¥

Cas

00:35:54.2
00:39:17.3
00:41:02.4
01:03:39.2

00:31:56.8
00:34:03.6
00:34:28.6
00:36:27.9
00:38:31.8
00:45:45.9
01:01:04.6

00:33:51.0
00:41:23.4
00:41:24.4
00:42:27.5
00:43:15.8
00:43:50.4
00:59:36.9

00:34:57.3
00:35:29.1
00:43:39.0

00:31:48.1
00:32:46.6
00:33:02.2
00:34:19.8
00:38:42.4
00:43:42.2

00:31:50.5
00:32:04.2
00:32:53.5
00:33:31.9
00:33:54.1
00:33:58.1
00:34:24.7
00:35:23.2
00:35:29.9
00:36:51.5
00:37:59.0
00:40:57.4
00:45:40.3
00:49:31.7

00:29:14.0
00:29:25.0
00:29:51.7
00:30:28.8
00:31:01.6

Zaostanek

00:00:00.0
00:03:23.1
00:05:08.2
00:27:45.0

00:00:00.0
00:02:06.8
00:02:31.8
00:04:31.1
00:06:35.0
00:13:49.1
00:29:07.8

00:00:00.0
00:07:32.4
00:07:33.4
00:08:36.5
00:09:24.8
00:09:59.4
00:25:45.9

00:00:00.0
00:00:31.8
00:08:41.7

00:00:00.0
00:00:58.5
00:01:14.1
00:02:31.7
00:06:54.3
00:11:54.1

00:00:00.0
00:00:13.7
00:01:03.0
00:01:41.4
00:02:03.6
00:02:07.6
00:02:34.2
00:03:32.7
00:03:39.4
00:05:01.0
00:06:08.5
00:09:06.9
00:13:49.8
00:17:41.2

00:00:00.0
00:00:11.0
00:00:37.7
00:01:14.8
00:01:47.6



Master D

Master C

oo ~N O

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
DISKV

O~NO O WNEPE

T
©CO~NOUDNWNEREO

O~NO O WNPE

NNNRPERERRERERRPRERRE
NP OOWDONOUNWNRO

50
109

188
125
217
49
30
142
135
66
205
126
149
187
249

91
89
78
60
100

70
150
94
178
92
134
246
15
137
169
185
165
226

93
124
23
69
22
41
54
97
144
83
84
129
59
168
243
118
182
53
181
73
139
172

Govekar Anton
Reven Dare
Popovi€ Ivan
Kov¢i¢ Jurij
Kavreci¢ Valter
KiSerlovski Edvard
Rakos Drago
Cuden Marjan
TavcCar Ivan
Delbianco Bruno
Blazi¢ Joze
Bobek Marjan
Kotnik Janez
Puhar Maks
Karkovi¢ Luka
Turk Janez

Brecelj Milos
Skubic Borislav
Petri¢ Slavko
Rozi¢ Darko
Frelih Janez
Suhodolnik Jani
Bratina Marjan
Mahni¢ Darko
Korent Marjan
KoSir Hinko
Sorc Igor
Godeassi Silvano
Cepirlo Klavdiy
Ferko Joze
Ajanovi¢ Jasmin
Kobal Jurij
Benec Joze
Udovi¢ Valter
Volk Janko

Premrn Lucjan
Bauman Robert
Cibej Bruno
Danev¢i¢ Marko
Cesen Branko
Kepic Anton
Andlovic Aleksander
Hvala Oskar
Stibilj Jurij
Mesojedec Matjaz
Berce Christian
Vogrin€i¢ Bojan
Suli¢ Andrej
Otonicar Igor
Bizjak Marko
Planinc Dare
Glasenhardt Zoran
KrapeZ Erik

Holer Simon
Marolt Joze
Oblak Marko
Komtelj Matjaz

1953
1957
1954
1956
1955
1955
1956
1957
1956
1955
1954
1953
1955
1957
1957
1955

1959
1958
1962
1961
1958
1958
1959
1962
1959
1958
1961
1960
1962
1958
1961
1960
1958
1959
1959

1966
1964
1965
1966
1963
1967
1966
1964
1963
1964
1966
1963
1965
1966
1966
1964
1967
1964
1965
1967
1966
1967

SD Turbo M
SD BAM.Bi

SD BVG Gulé BTS Company

KK Petrin

KK lzvir Vipava
BK. Loborika
SD Turbo M

SD BVG Gulé - BTS Company

KK Postojna
Cicii 4R Aiello
KD Brda

KK Postojna
SD Bloke

SD Brinj Povir
B.K. Rijeka
Pivka

KK lzvir Vipava
SD Turbo M

Kolo klub Sprikla Krsko

KD Brda
KK Brda

SD BVG Gul¢ - BTS Company

KD Brda

SD Brinj Povir
KK Postojna
KK Postojna
KK Postojna
Cicii 4R Aiello
KK Postojna
KK Postojna
Rijeka

KK lzvir Vipava
KK Postojna
VBS Portoroz
KK Postojna

KK lzvir Vipava
KK Sava Kranj
KK lzvir Vipava
KD Brda

KK lzvir Vipava
KD Menges
KD Brda

KD Brda
Yoviland

SD Turbo M
SD Turbo M
Koper

KD Brda

KK Postojna
KK lzvir Vipava
SD Strahovica
BK. Rijeka

KD Brda

SD Turbo M
Zapravljivéek
KK Postojna
Pivka

00:31:36.5
00:31:47.2
00:32:05.5
00:32:26.1
00:32:32.8
00:32:34.7
00:33:09.1
00:34:27.4
00:34:35.2
00:34:57.9
00:37:45.8
00:38:23.8
00:42:05.5
00:43:33.8
00:43:53.6
DISKV

00:29:56.1
00:31:22.3
00:32:03.0
00:32:26.9
00:32:27.9
00:32:37.9
00:33:42.5
00:34:16.5
00:34:17.6
00:34:34.5
00:36:04.7
00:37:01.1
00:37:09.7
00:37:25.1
00:37:41.1
00:37:55.7
00:39:15.8
00:45:26.0
00:47:39.9

00:27:03.2
00:28:10.5
00:28:57.3
00:29:38.4
00:30:09.4
00:30:20.0
00:30:31.7
00:30:36.1
00:30:49.4
00:30:58.3
00:31:44.3
00:32:36.9
00:32:52.2
00:33:01.5
00:33:48.3
00:34:18.3
00:34:55.9
00:34:56.8
00:35:01.0
00:35:14.1
00:35:50.3
00:36:18.0

00:02:22.5
00:02:33.2
00:02:51.5
00:03:12.1
00:03:18.8
00:03:20.7
00:03:55.1
00:05:13.4
00:05:21.2
00:05:43.9
00:08:31.8
00:09:09.8
00:12:51.5
00:14:19.8
00:14:39.6
00:00:00.0

00:00:00.0
00:01:26.2
00:02:06.9
00:02:30.8
00:02:31.8
00:02:41.8
00:03:46.4
00:04:20.4
00:04:21.5
00:04:38.4
00:06:08.6
00:07:05.0
00:07:13.6
00:07:29.0
00:07:45.0
00:07:59.6
00:09:19.7
00:15:29.9
00:17:43.8

00:00:00.0
00:01:07.3
00:01:54.1
00:02:35.2
00:03:06.2
00:03:16.8
00:03:28.5
00:03:32.9
00:03:46.2
00:03:55.1
00:04:41.1
00:05:33.7
00:05:49.0
00:05:58.3
00:06:45.1
00:07:15.1
00:07:52.7
00:07:53.6
00:07:57.8
00:08:10.9
00:08:47.1
00:09:14.8



Master B

Master A

Amater C

23
24
25
26
27
28
29
30

O~NO O WNPE

ODST

O~NO O WNPE

160
196
189
227
138
237
200
108
175

34
39
117
82
86
35
103
171
45
38
167
206
28
157
234
95
236
174
136
197
32

20
43
154
19
143

151
71
9

120

145

104

141
47
44

193

195

194

214

229

231

130

220

72
162

Andrejasi¢ Gordan
Skodi& Janez
Cuka Domagoj
Komac Oskar
Jakovéi¢ Denis
Batorm Drazan
Celhar Marko
Grampovcan Tadej
Curk Davorin

Grilj Jernej
Vovk Borut
Krvina Andrej
Siraj Andrej
Cerin Primoz
Volari¢ Milko
Jeretina Primoz
Lipar Rolando
Sabec Igor
Lunder Borut
Gruden Gregor
Konc¢an Andrej
Grzina Toni
Johansson Stellan
Krizman Marjan
Znidargi¢ Mitja
Bandi Sebastjan
Kiralj Tibor
Rotar Dejan
Politti Massimiliano
Skodi¢ Joze
Malacko Robert

Krapez Ales
Dacar Bostjan
Sajn Gorazd
Komac Andrej
Lindi¢ Andrej
PreSeren Jani
Planinsek Borut
Peric Marko
Otoni¢ar Domen
Lukan Gorazd
Trbizan BoStjan
Doles Tadej
Rehar David
Cesnik Bostjan
Pljevalj¢i¢ SiniSa
Vesel Milia
Branisel David
Skodi¢ Franci
Benedik Andrej
Mikuz Robi
Brada¢ David
Ravnikar Jure
Kobal Matej

Vincec Danijel
PustoslemsSek Luka

1963
1967
1963
1963
1963
1967
1964
1965
1963

1970
1968
1970
1968
1968
1970
1969
1970
1972
1969
1968
1968
1969
1971
1969
1968
1971
1969
1969
1970
1969
1972

1973
1974
1977
1977
1976
1976
1974
1976
1974
1976
1976
1973
1974
1975
1977
1977
1977
1973
1976
1976
1974
1976
1973

1980
1978

VBS

KK Postojna
B.K. Rijeka

KK Postojna
Rijeka

BK. Rijeka

KK Postojna
Vrhnika

KK lzvir Vipava

KK lzvir Vipava
SD BAM.Bi

SD Turbo M

KK Postojna

SD Turbo M

KK Soca Kobarid
KD Menges

KK Energija DomZale
KK Postojna

KK Postojna

KK lzvir Vipava
KK Bicikel.com
KK Postojna
PRO - M - Team
SD Turbo M

TJ

KK Postojna
HR. Rec. bicikli
KK Postojna
Cicii 4R Aiello
KK Postojna

KK Postojna

KK lzvir Vipava

KD Menges

KK Postojna

KK lzvir Vipava

SD Energija Domzale
SD BVG Gulé BTS Company
SD Vzpon - Bicikl.com
KD Brda

KK Postojna

KD Menges

Yoviland

KK Postojna

KK lzvir Vipava

KK Postojna

KK Postojna

Cerknica

SRD Trojka

KK Postojna

Bled

SD Hotedrsica

KK Dragomeljski biciklisti
Kamnik

llirska Bistrica

Marezige
SD Energija Domzale

00:37:44.3
00:38:06.6
00:38:22.6
00:39:48.1
00:44:54.4
00:45:29.8
00:45:46.2
00:46:33.7
00:59:24.5

00:26:50.4
00:27:16.6
00:27:31.2
00:27:58.5
00:28:45.3
00:29:08.3
00:29:21.4
00:29:58.5
00:30:06.5
00:30:08.9
00:30:37.9
00:31:14.7
00:31:46.2
00:33:08.2
00:33:25.3
00:33:39.2
00:39:15.5
00:39:40.1
00:40:51.2
00:40:59.5
00:41:36.6
ODST

00:26:44.4
00:26:49.5
00:26:50.5
00:26:50.9
00:26:53.8
00:27:22.8
00:27:54.0
00:28:58.4
00:30:03.6
00:30:36.9
00:30:42.9
00:31:30.8
00:31:43.3
00:32:13.0
00:33:50.0
00:33:52.8
00:34:36.8
00:35:03.2
00:35:38.9
00:36:05.6
00:39:20.3
00:41:32.9
00:42:53.1

00:26:37.1
00:27:06.5

00:10:41.1
00:11:03.4
00:11:19.4
00:12:44.9
00:17:51.2
00:18:26.6
00:18:43.0
00:19:30.5
00:32:21.3

00:00:00.0
00:00:26.2
00:00:40.8
00:01:08.1
00:01:54.9
00:02:17.9
00:02:31.0
00:03:08.1
00:03:16.1
00:03:18.5
00:03:47.5
00:04:24.3
00:04:55.8
00:06:17.8
00:06:34.9
00:06:48.8
00:12:25.1
00:12:49.7
00:14:00.8
00:14:09.1
00:14:46.2
00:00:00.0

00:00:00.0
00:00:05.1
00:00:06.1
00:00:06.5
00:00:09.4
00:00:38.4
00:01:09.6
00:02:14.0
00:03:19.2
00:03:52.5
00:03:58.5
00:04:46.4
00:04:58.9
00:05:28.6
00:07:05.6
00:07:08.4
00:07:52.4

00:08:54.5
00:09:21.2
00:12:35.9
00:14:48.5
00:16:08.7

00:00:00.0
00:00:29.4



Amater B

Amater A

MTB Zenske

MTB moski B

O~NO O WNPE

el
WN PRk O

O~NO O WNEPE

O~NO O WNPE

WN -

18
42
115
218
37
132
61
79
121
156
215
146
148
201
225
250
159
116

85
26
191
155
40
131
75
170
180
111
183
177
210

122
90
21
24

164

152
77

102
56

198
11

228

123

241
232
119
173
158
107
208
209

133
203
219

Mlekuz Davor
Vida Gregor
Gulja Simon
Merkelj Ales
Melinc Matevz
Kutnar AleS
Marini¢ Uros
Gregori¢ Uros
Smrekar Mitja
Lipec Blaz
Mohorci¢ Dejan
Pozenel JozZe
Perhavec Tadej
Lemut Uro$
TomsSi¢ Gregor
Turina Hrvoje
Mozeti¢ Sergej
Povsi¢ Robert

Tréek Matej
Markun Matej
Brenci¢ AnZe
Hribar Domen
Cernigoj Uro$
Zalar Matej
Kuringi¢ Nejc
Urbandi€ Jernej
Bogataj Sebastjan
Gerzelj AljoSa
Bole Danilo
SlapSak Gregor
Mahni¢ Sebastjan

Stimulak Klemen
Porenta Primoz
Grum Marko
Lozar Rok
Cerna¢ Domen
KrapeZ Jakob
Kuringi¢ Rok
Lipav Jure
Jejci¢ Rok
Li¢an Marko
Prelc Dominik
MikuZ Andrej
Grilj GaSper

Gercar Mateja
TomsSi¢ Blanka
Muhvi¢ Nina

Viler Petra

KoSmrl Anka
Grampovéan Spela
Ukmar Julijana
Macarol Petra

Skoberne Brane
Crmej Bernard
Kobal Tomaz

1982
1982
1982
1978
1980
1980
1978
1981
1981
1982
1980
1980
1981
1979
1981
1981
1982
1981

1986
1985
1987
1983
1985
1983
1986
1983
1983
1986
1983
1985
1985

1990
1988
1989
1988
1989
1991
1989
1992
1988
1988
1988
1990
1992

1980
1978
1982
1983
1981
1967
1958
1983

1961
1977
1969

KK lzvir Vipava

SD Energija Domzale

KK lzvir Vipava
KK lzvir Vipava
KK Soc&a Kobarid
SD Turbo M
KD Brda

SD Turbo M
KK Postojna
KK Postojna
KK lzvir Vipava
Yoviland

SD Brinj Povir
KK Postojna
KK Postojna
Smrika

KK Postojna
Trebeljno

SD Turbo M
SD BAM.Bi

SD Energija Domzale

KK Enduros
KK lzvir Vipava
Ljubljana

KK Soc¢a

KK Postojna
KK Postojna
KK Postojna
KK Postojna
Lasko

SD Brinj Povir

KK Celje

SD BAM.Bi

KK Postojna
KK lzvir Vipava
KK Postojna
KK Hit Gorica
KK Soca Kobarid
KK Sava Kranj
KD Brda
llirska Bistrica
KK Postojna
SD Hotedrsica
Prestranek

Celje

KK Postojna
KD Menges
Smarje
Drustvo Bakla
Vrhnika

SD Brinj Povir
SD Brinj Povir
Celje

Vipava
llirska Bistrica

00:27:14.3
00:27:29.3
00:28:34.1
00:28:59.2
00:29:36.4
00:29:52.8
00:30:59.1
00:31:10.8
00:31:38.8
00:32:06.0
00:32:10.9
00:32:44.6
00:33:17.4
00:33:36.3
00:34:45.2
00:37:26.7
00:39:38.8
00:42:01.8

00:26:35.2
00:26:36.5
00:27:07.0
00:27:08.2
00:28:02.3
00:28:26.0
00:30:46.9
00:32:16.4
00:32:36.7
00:32:58.0
00:36:45.1
00:47:02.6
01:01:59.9

00:26:51.7
00:27:38.2
00:27:54.9
00:28:24.7
00:29:13.2
00:29:14.3
00:31:53.2
00:32:26.7
00:32:28.1
00:34:14.1
00:36:53.9
00:53:24.5
00:54:35.4

00:39:01.8
00:44:23.3
00:50:01.3
00:51:01.1
00:52:14.5
00:54:26.1
01:03:06.6
01:03:39.2

00:31:32.3
00:32:51.6
00:33:15.3

00:00:37.2
00:00:52.2
00:01:57.0
00:02:22.1
00:02:59.3
00:03:15.7
00:04:22.0
00:04:33.7
00:05:01.7
00:05:28.9
00:05:33.8
00:06:07.5
00:06:40.3
00:06:59.2
00:08:08.1
00:10:49.6
00:13:01.7
00:15:24.7

00:00:00.0
00:00:01.3
00:00:31.8
00:00:33.0
00:01:27.1
00:01:50.8
00:04:11.7
00:05:41.2
00:06:01.5
00:06:22.8
00:10:09.9
00:20:27.4
00:35:24.7

00:00:00.0
00:00:46.5
00:01:03.2
00:01:33.0
00:02:21.5
00:02:22.6
00:05:01.5
00:05:35.0
00:05:36.4
00:07:22.4
00:10:02.2
00:26:32.8
00:27:43.7

00:00:00.0
00:05:21.5
00:10:59.5
00:11:59.3
00:13:12.7
00:15:24.3
00:24:04.8
00:24:37.4

00:00:00.0
00:01:19.3
00:01:43.0



MTB moski A

Deéki A

De¢ki B
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Timing SD Poljane

http://www.drustvo-sdpoljane.si

16
68
204
192
190
184

105
221
67
161
247
245
163
238
207
166
223
244

233
240
239
230
199
87
235
81
112
186
248

74
176
153

202
76

Martinjak JoZe
Doles Gregor
Bizjak BoStjan
Zadel Darjo
Abram Marko
Sabec Matej
MiklavEi¢ Mitja
Bi¢ek Andrej
Smrdelj Albin
Krmelj DuSan
Viler Bogdan
Gustin Zoran
Fabec Boris
Dujmovi¢ Branko
Zidar Ale§
Ukmar Davorin
Potisk AleS
Logar Joze
Kastelic Edvin

Premrl Simon
Orlénik Jernej
Potepan Damjan
Vidmar Dejan
Brecelj Matej
Sabec Marjan
Znidasi¢ Tomaz
Sreberni¢ Roni
Tratnik Andrej
Zore Marko
Gustin Luka

Marolt Ziga
Hiti Tadej
Kompare AljoSa

Otonic¢ar Martin
Bricelj AljoSa

1971
1977
1975
1957
1970
1973
1968
1976
1954
1961
1966
1962
1963
1958
1962
1957
1970
1966
1970

1980
1978
1979
1981
1980
1978
1989
1988
1980
1983
1989

1993
1993
1993

1994
1994

Bexel Komenda
KK Postojna
Vipava

KK Postojna
Pivka

KK Postojna
KK Postojna
Selca

KK Postojna
Skofja Loka
VB Portoroz
KK Postojna
llirska Bistrica
VBS Portoroz
SD. Bas Sport
SD Brinj Povir
KK Kusc&ar
llirska Bistrica
Pivka

KK Postojna
Celje

llirska Bistrica
KK Pivka
Ajdovs€ina

KK Postojna
TSKD Tisa Nanos
MBK Hidrija
KK Postojna
DMOPP Bakla
KK Postojna

Zapravljivéek
Stari trg pri LoZu
KK Hit Gorica

KK Postojna
KK Postojna

00:33:27.2
00:35:24.3
00:36:30.8
00:37:17.6
00:37:43.3
00:37:51.6
00:38:41.4
00:39:18.3
00:41:43.0
00:42:44.7
00:47:21.4
00:51:50.0
00:53:15.9
00:54:21.7
00:54:33.2
00:56:30.3
00:57:09.4
01:00:47.0
01:03:13.1

00:32:25.4
00:33:47.1
00:34:09.3
00:34:09.6
00:34:30.4
00:37:33.9
00:39:00.0
00:39:43.9
00:44:57.0
00:45:45.3
00:46:33.5

00:33:17.1
00:33:17.7
00:33:30.3

00:35:53.9
00:43:30.7

00:01:54.9
00:03:52.0
00:04:58.5
00:05:45.3
00:06:11.0
00:06:19.3
00:07:09.1
00:07:46.0
00:10:10.7
00:11:12.4
00:15:49.1
00:20:17.7
00:21:43.6
00:22:49.4
00:23:00.9
00:24:58.0
00:25:37.1
00:29:14.7
00:31:40.8

00:00:00.0
00:01:21.7
00:01:43.9
00:01:44.2
00:02:05.0
00:05:08.5
00:06:34.6
00:07:18.5
00:12:31.6
00:13:19.9
00:14:08.1

00:00:00.0
00:00:00.6
00:00:13.2

00:00:00.0
00:07:36.8



